
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (2 FINANSUOJAMA VEIKLA – KAUNO APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. vasario 14 d. Nr. 1LKT-29(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“, Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (2 finansuojama veikla – Kauno apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Birštono viešoji biblioteka BĮ 

Po žvaigždėtu vasaros 

dangum. Literatūriniai 

vakarai Birštone 2019 

78,08 5 300,00 

1.2.  Kėdainių krašto muziejus BĮ Radviliada – 2019 77,14 9 160,00 

1.3.  
Raseinių rajono kultūros 

centras 
BĮ 

Prabylančios miesto 

erdvės 
76,92 8 000,00 

1.4.  Birštono viešoji biblioteka BĮ „Kurk. Pajausk. Atrask“ 75,29 3 280,00 

1.5.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
BĮ Kalbantys pastatai 73,80 7 500,00 

1.6.  Žiežmarių kultūros centras BĮ 

Koncertinių programų 

vaikams ir jaunimui 

ciklas „Muzika visai 

šeimai“ 

72,60 6 100,00 



1.7.  

Raseinių Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Dailininkas ir vaikiška 

knyga 2019 
72,47 1 800,00 

1.8.  Birštono kultūros centras BĮ 

Vaikų ir jaunimo teatrų 

festivalis – kūrybinė 

laboratorija „Jausmų sala 

2019“ 

72,29 4 400,00 

1.9.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Kūrybinės dirbtuvės 

pasaką kuria vaikai“ 
71,93 2 500,00 

1.10.  Kaišiadorių muziejus BĮ 
Trakų šaulių V rinktinė: 

pirmieji dešimtmečiai 
71,29 4 000,00 

1.11.  Raudondvario dvaras VšĮ 

„Lietuvos muzikos 

patriarchui Juozui 

Naujaliui – 150 metų“ 

71,27 4 000,00 

1.12.  Kaišiadorių kultūros centras BĮ Vaidiname vieną pjesę 71,00 3 000,00 

1.13.  Kaišiadorių kultūros centras BĮ 
Geležinkeliu riedantis 

šimtmetis 
70,80 4 500,00 

1.14.  Krakių kultūros centras BĮ 

Vaikų ir jaunimo folkloro 

festivalis „Ant smilgelės 

krantelio“ 

70,67 2 000,00 

1.15.  
Kauno rajono Raudondvario 

kultūros centras 
BĮ 

Raudondvariečiui Juozui 

Naujaliui – 150 
70,60 7 900,00 

1.16.  Kaišiadorių kultūros centras BĮ Talentingas jaunimas 70,20 1 200,00 

1.17.  
Raseinių rajono kultūros 

centras 
BĮ Šiluvos meno bienalė 68,54 12 000,00 

1.18.  Akademijos kultūros centras BĮ Sekminės Paberžėje 67,60 3 100,00 

1.19.  
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis chorų ir 

šokių festivalis „Šviesa 

amžinoji dainos“ 

67,57 6 300,00 

1.20.  Kaišiadorių kultūros centras BĮ 

Kaišiadorių kraštas 

dailininko akimis. 

Žiežmariai 

65,80 3 300,00 



1.21.  
Kėdainių lietuvių ir švedų 

draugija 
Asociacija 

Festivalis „Švedų 

kultūros dienos: 

Kėdainiai myli Švediją“ 

65,00 4 700,00 

1.22.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
BĮ 

Respublikinis vokalinių 

ansamblių lietuvių 

liaudies dainos festivalis 

„Supinsiu dainužę“ 

64,93 3 100,00 

1.23.  Kėdainių kultūros centras BĮ 

Tradicijas ir dabartį 

jungiantis festivalis 

„Pap/Art/Is“ 

64,93 4 800,00 

1.24.  Rumšiškių kultūros centras BĮ 
Vakarų Lietuvos teatrai 

Rumšiškėse 
64,93 2 800,00 

1.25.  Idėjų upė Asociacija 

Džiazo ir alternatyvios 

muzikos festivalis 

Ariogaloje 

64,07 5 000,00 

1.26.  Birštono meno mokykla BĮ 

Projektas „Muzikinė 

draugystė“, skirtas J. 

Naujalio 150 – osioms 

gimimo metinėms 

64,07 3 000,00 

1.27.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Gurmanų restoranas. 

Dienos pietūs: šviežia 

knyga 17.00 

63,87 2 600,00 

IŠ VISO: 125 340,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

birželio 26 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


